

1 **Forslag nr 01**
2 til politisk uttalelse til Oslo Venstres årsmøte 2008
3 Forslagstiller: Styret i Oslo Venstre
4

5 **Ambisjoner for alle elever**

6 Oslo Venstre er stolte av osloskolen. Venstre har i bystyret, på tvers av regjeringens vingling
7 og byrådets sparepolitikk, ført en stødig og offensiv politikk for en skole for kunnskap og
8 likeverd og med ambisjoner for alle elever.
9

10 **Flere lærere og mer pedagogisk kompetanse**

11 Venstre vil ha en skole som gir elevene tro på egne evner. Alle elever skal oppleve en trygg
12 skoledag der de får solide kunnskaper i lesing, skriving og matematikk, men også får rom for
13 kreativitet og praktiske aktiviteter. Noen elever trenger mer hjelp enn andre. Venstre vil
14 arbeid for flere lærere og god spesialpedagogisk kompetanse på grunnskoletrinnet.
15 Osloskolen er også en viktig arena for sosial læring og for integrering. Venstre vil styrke
16 skolens muligheter til å gi elever med minoritetsspråklig bakgrunn tilpasset opplæring.
17

18 **Kompetanse- år for lærere**

19 Venstre prioriterer kvalitet i skolen. Kvalitet er ikke gratis. Derfor velger ikke vi heldagsskolen
20 nå, men vil bruke ressursene på å ansette flere lærere og på å styrke lærernes kompetanse.
21 Venstre har i bystyret fått vedtatt *lærerløftet* som skal bli et kompetanseår for lærere i
22 osloskolen. Vårt mål er at alle lærere skal ha rett og plikt til formell videreutdanning. Vi krever
23 at regjeringen slutter å prate og i stedet sørger for at også staten bidrar med midler til en
24 videreutdanning. Gi lærerne muligheter til å skape en bedre skole.
25

26 **Fjern arbeidsgiveravgiften for lærere**

27 Yrkesfagene må gjøres mer attraktive i videregående skole. Venstre vil bruke mer ressurser
28 på å styrke lærernes kompetanse, styrke en rådgivningstjeneste, ha et eget
29 oppfølgingsprogram for alle elever som sliter i skolesituasjonen og skaffe flere lærlingplasser
30 både i næringslivet og i kommunen. Venstre vil arbeide for et tettere samarbeid mellom skole
31 og næringsliv. Vi vil fjerne arbeidsgiveravgiften på lærlingplasser og fremme forslag om å
32 øke lærlingtilskuddet.
33

34 **Styrk skolehelsetjenesten**

35 Osloskolen har 70 000 elever som i hverdagen møter mange forskjellige utfordringer.
36 Venstre vil arbeide for å styrke skolehelsetjenesten. Alle elever skal ha trygghet for at de kan
37 møte en helsetjeneste som forstår og kan gi hjelp når det er nødvendig.
38

39 **Nye og grønnere skoler**

40 Oslo vokser og byen trenger nye skoler. Venstre vil i tillegg til vedtatte prosjekter, sørge for at
41 det bygges ny grunnskole i Frydenbergveien på Hasle så raskt som mulig. Vi vil gå inn for at
42 skolene på Gran og Veitvet får nye skolebygg, at det snarest kommer en ny videregående
43 skole i Nydalen og at Bjerke videregående skole bygges ut. Like viktig som nybygg er
44 rehabilitering av gamle skoler. Venstre vil i tillegg til vedtatte prosjekter gå inn for
45 totalrehabilitering av Grefsen skole, gjennomgående rehabilitering av Hersleb skole og
46 arbeide for at Østensjø skole får en ny gymnastikkhall. Venstre vil at alle osloskoler skal bli
47 såkalt grønne skoler. De gamle oljekjelene skal bort og skolene må basere sin bruk av energi
48 på sol- og jordvarme og andre fornybare energikilder. Grønne skoler der det f eks legges
49 større vekt på naturlig ventilasjon vil være et viktig bidrag til bedre helse for elever og lærere.
50